

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Oruç Ayının Eşiğindeyiz..

O Halde İslam Dârinin Merkezi "Şam'da" İslam'ın Hükümünü İkame Etmek İçin Azimlerinizi Bileyin!

Her Ramazan hilali görüldüğünde, İslam ümmetinin Ramazanın gelişiyle birlikte iyimserliği artmaktadır. Nasıl olmasın ki; zira Ramazan hayır ve bereketler ayıdır, fetihler ve zaferler ayıdır. Müslümanlar, zaferin bu yıl müttefikleri olacağını umarak Ramazan'ı dört gözle bekliyorlar; özellikle de on altı aydan fazla bir süredir Allah'ın dinine giren kafirlerin birçok görüntüsünü, küresel kafir devletler ve onların ajanlarının, Gazze Şeridi'nde eziyet etmediği tek bir insan, tek bir taş ve tek ağaç dahi bırakmayan ölümcül silahlarla desteklediği Yahudilerin zulmü karşısında basit silahlara sahip küçük bir grubun kararlılığını, halkının kararlılıklarını, bu imtihan için kendilerini seçmesinden dolayı Allahu Teala'ya hamdettiklerini, Allah yolunda nefislerini ve canlarını feda ettiklerini ve Allah'ın düşmanlarına karşı er ya da geç kendilerini galip kılacağına dair vaadine güvendiklerini görmelerinden sonra.

Suriye'de, Allah'ın Müslümanlara yardım ettiğine dair harika bir manzara gördük; zira Şam devrimcileri tiranlarına karşı çıktılar, çıktılar çünkü hepsi Allah'ın kendilerine yönelik zafer ve iktidar vaadine güvendiler; Allah Subhanehu ve Teala'nın lütfu sayesinde Beşar Esad ve aveneleri düştü ancak Suriye'nin zalim rejimi henüz düşmedi; zira rejim, ABD ve Avrupa'nın tuzağına ve Erdoğan Türkiye'sinin ihanetine sarıldı ve liderliği de henüz kirli siyasi paraya doymayanlara teslim ettiler; "Düsturu tamahkarlık olanın cübbesi de açgözlülük olurmuş." Böylece yüzler yüzlerle değiştirildi ve sistem yerinde kaldı; ancak bu, Allah'ın izniyle bir sonraki turdan önce bir turdur. Allahu Teala'dan Müslümanları zafer ve galibiyetle taçlandırmasını, Müslümanların rejimi ve sembollerini devirmelerini ve orduları seferber edecek, yöneticileri devirecek, ülkeleri ve insanları özgürleştirecek ve İslam'ı dünyanın dört bir tarafına yayacak Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti kurlmalarını niyaz ediyoruz.

Ey Müslümanlar; sizden her kim sizlerin küfür sistemlerine karşı koyamayacağınıza sanıyor ve zaferi en modern teçhizat, donanım ve öldürücü silahlara sahip olanların müttefiki haline getiriyorsa, onlar her şeyin anahtarının Allah Subhanehu'nun elinde olduğunu unutuyorlar demektir; oysa Allah, kendisinden korkup itaat edenlerin ve doğru yolunu izleyenlerin yardımcısı ve koruyucusudur; kendisine isyan edip kâfir ve zalimlerin zulmünden korkanları ise zelil edendir.

Bu hepimizin, Allah'ın mümin ve kararlı kullarına nasıl galibiyeti miras bıraktığını gördüğü küçük bir resimdir; o halde yeryüzünde Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafetin olduğu Allah'ın hükümünü yeniden tesis etmek için çalışanlarla ve Sahabelerin (Allah onların hepsinden razı olsun) resimlerini temsil edenlerle birlikte olun. Aralarında hiçbir akrabalık ve mal alışverişi olmadığı halde Allah için birbirlerini seven ve kıyamet gününde Allah'a olan yakınlıkları ve O'nun katındaki meclisleri sebebiyle peygamberlerin ve şehitlerin gıpta ettikleri gariplere ne mutlu. Onlar, Allahu Teala'nın haklarında şöyle buyurduğu kimselerdir: **أَلَا إِنَّ أَوْلِيَاءَ اللَّهِ لَا خَوْفَ عَلَيْهِمْ وَلَا هُمْ يَحْزَنُونَ "Şunu iyi bilin ki, Allah dostlarına hiçbir korku yoktur ve onlar asla üzülmeceklerdir."** [Yunus 62] Ve onlar, Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şöyle nitelendirdiği kimselerdir: **هُمُ جَمَاعٌ مِنْ نَوَازِعِ الْقَبَائِلِ، يَجْتَمِعُونَ عَلَى ذِكْرِ اللَّهِ، فَيَنْتَقُونَ أَطْيَبَ الْكَلَامِ كَمَا يَنْتَقِي أَكْلُ النَّمْرِ أَطْيَبَهُ "Onlar, Allah'ı anmak için bir araya gelen ve hurma yiyeenin hurmanın en iyisini seçtiği gibi, sözlerin en güzelini seçen farklı kabilelerden bir topluluktur."** [Taberani rivayet etti.] Allah'ım bizleri hem onlardan hem de (amelleri) reddedilenlerden değil kabul edilenlerden eyle.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Raziye Abdullah